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ÜNLÜ & Co, Euromoney Tarafından                                       

Türkiye’nin En İyisi Seçildi  
 

Türkiye’nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co dünyanın saygın 

finans yayın kuruluşlarından Euromoney tarafından düzenlenen 2024 Euromoney 

Securities Houses Awards’da “Best Securities House in Türkiye - Türkiye’nin En İyi Menkul 

Değerler Şirketi” ödülüne layık görülürken, Türkiye’de bu ödülü alan ilk kurum oldu. 

Türkiye’de finans sektörüne 28 yıldır öncülük eden ÜNLÜ & Co’nun grup şirketlerinden ÜNLÜ 

Menkul Değerler, dünyanın finans alanındaki saygın yayıncılarından Euromoney tarafından 

bu yıl 8’inci kez düzenlenen 2024 Euromoney Securities Houses Awards’da, “Best Securities 

House in Türkiye - Türkiye’nin En İyi Menkul Değerler Şirketi” seçilerek Türkiye’de bu ödülü 

alan ilk kurum oldu.  Finans dünyası için küresel bir ölçüt oluşturan ödül programında Avrupa, 

Orta Doğu, Afrika ve Amerika kıtalarındaki menkul değerler sektöründe öne çıkan kurumlar 

ödüllendiriliyor. 

Türkiye’nin en iyi menkul değerler şirketi olarak seçilmekten mutluluk duyduklarını ifade eden 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü şu mesajları paylaştı: “ÜNLÜ 

& Co olarak küresel piyasalarla Türkiye arasında köprü rolü üstlenmekten ve de ülke 

ekonomisi için değer yaratmaktan dolayı gururluyuz. Sermaye piyasaları geliştikçe, menkul 

değerler şirketlerinin rolü giderek daha önemli bir hale geliyor. Bu çerçevede Euromoney’nin 

gazeteci ve analistlerden oluşan kıymetli jürisinin bizi bu ödüle layık görmesi hepimiz için gurur 

ve motivasyon kaynağı. Halka arz, finansal ihraç, birleşme ve satın alma pazarında finansal 

danışmanlığını üstlendiğimiz çok sayıda başarılı işlemin sonucu olan bu ödül, alanında uzman 

ekibimizle sağlam temellere oturttuğumuz başarılarımızın önemli bir göstergesi. 28 yılı aşkın 

süredir Türkiye’nin lider yatırım kuruluşu olarak girişimci ruhumuz, yerel ve uluslararası 

piyasalardaki deneyimimizle kurumsal ve bireysel tüm müşterilerimiz için değer yaratıyoruz. 

Gelecekte de aynı anlayışla bu başarıyı devam ettireceğiz.” 

 

 



ÜNLÜ & Co hakkında: 

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve 

varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında 

İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul 

Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve 

kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. https://www.unluco.com 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem 

boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 

gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 

liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye 

piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı 

ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 

 


